
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sojčák Juraj
Téma: Automatizované testování GUI pomocí kontejnerů (id 18771)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo spojit technologie automatizace testování grafických uživatelských rozhraní a

kontejnerizaci aplikací pro snadnější nasazení. Celkově hodnotím zadání jako splněné na prototypové úrovni.
2. Práce s literaturou
 Student si studijní prameny vybíral vesměs sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V první části práce byl student méně aktivní, ale snažil se to vynahradit v letním semestru. V aktivitě studenta a

dosáhnutém pokroku je ještě jistá rezerva.
4. Aktivita při dokončování
 Technická zpráva byla tvořena v krátké době. Měl jsem možnost se vyjádřit k hlavním nedostatkům.
5. Publikační činnost, ocenění
 žádná
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Juraj Sojčák ověřil koncept automatizace testování GUI pomocí kontejnerů. K praktické použitelnosti výsledného

nástroje zbývá ještě malý krok, který se mu nepodařil stihnout. V průběžné práci studenta také cítím jistou rezervu,
i když nepochybuji, že se v tomto v budoucnu zlepší.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

